
Инд

Пазар Износ % Износ % 12/11

Домашен пазар 1.590.855 39 1.574.511 38 101

Странски пазар 2.531.062 61 2.614.092 62 97

Вкупно: 4.121.917 100 4.188.603 100 98

Инд

Пазар Износ % Износ % 12/11

Домашен пазар 2.072.249 42 2.037.230 41 102

Странски пазар 2.819.203 58 2.909.026 59 97

Вкупно: 4.891.452 100 4.946.256 100 99

Инд

Износ % во Продажби Износ % во Продажби 12/11

Единечна ЕБИТДА 709.324 17 694.366 17 102

Консолидирана ЕБИТДА 756.212 15 739.409 15 102

Инд

Износ % во Продажби Износ % во Продажби 12/11

Единечна Нето добивка 431.489 10 433.986 10 99

Консолидирана Нето добивка 434.993 9 437.820 9 99

Алкалоид АД Скопје за периодот Јануари - Септември 2012 оствари позитивни финансиски резултати

искажани во неревидираните единечен и консолидиран Биланс на успех.

(Во 000 Ден)

2012

Консолидирани продажби на готови производи и услуги

(Во 000 Ден)

2012

Нето добивка

(Во 000 Ден)

2011

2012 2011

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ ЗА ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ

За период Јануари - Септември 2012 година

(Во 000 Ден)

Добивка пред финансиски трошоци, даноци и амортизација (ЕБИТДА)

2012

Остварените единечни и консолидирани резултати од работењето за периодот Јануари - Септември 2012,

структурата, динамиката и споредбите со остварувањата во претходната година се прикажани во

следните табели:

2011

2011

Единечни продажби на готови производи и услуги

Во периодот Јануари - Септември 2012 година во Алкалоид се реализирани 68 нови вработувања во 

Република Македонија.


